緊急自動車
                                  　　　　　登録届

　　　　　　　　　　　道路維持作業用自動車

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　東京都公安委員会　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　職業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
                          指　定                  　緊急自動車
　　　　　年　　月　　日、      　申請いたしました                       に

                          届　出                    道路維持作業用自動車

ついては、下記のとおり登録したので、お届け致します。

記

１　自動車登録番号

２　登録年月日
３　添付書類
 (1)  自動車検査証記録事項（写）

 (2)  写真（前・後・左・右各１枚）